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NATO kuberkaitsekoostoo

keskus

Teavituskiri

Austatud dr Mart Noorma

Teavitan Teid, et Riigikontroll on asunud ette valmistama auditit ,Riigikontrolli arvamus NATO
kiberkaitsekoostod keskuse (CCDCOE) 2022. aasta ja 2023. aasta majandusaasta aruannete
kohta“. Auditi Iabiviijateks on auditijuht Gerli Eisberg (tel 6 400 799; gerli.eisberg@riigikontroll.e€) ja
audiitorid Kristi Kahrin (tel 640 0795; kristi.kahrin@riigikontroll.ee), Geily Sinijarv (tel 640 0778;
geily.sinijarv@riigikontroll.ee), Kerli-Getter Magi (tel 640 0763; kerli-getter.magi@riigikontroll.ee),
Rivo Nurklik (tel 640 0790; rivo.nurklik@riigikontroll.ee) ning Roel Burov (tel 640 0780;
roel.burov@riigikontroll.ee). Auditiaruande valmimise ajaks oleme planeerinud september

2024.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Ines Metsalu-Nurminen
peakontrolor

Teadmiseks: Kaitseministeerium

Gerli Eisberg
Gerli.Eisberg@riigikontroll.ee
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